
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 79654652

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.165,00 RON - 3.165,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cant. Pret UM, LEI fara TVA Total LEI, fara TVA 1 CABLU T2X 10X16 300 3.21 963.00 2 L227 CLEMA CONEXIUNE ILUMINAT CES/CT95 (10-95/1.5-10) 100 7.35 735.00 3 02-0219 SIG.MPR NH NO O 63A FREDER 30 17.00 510.00 4 02-0220 SIG. MPR NH NO O 80A FREDER 30 17.00 510.00 5 CONDUCTOR FY 2.5 (H07V-U) 300 1.49 447.00 Total general 3,165.00
